АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О создании постоянно действующей комиссии по проведению аукциона
на право заключения договора аренды лесного участка и договора
купли-продажи лесных насаждений Агентства лесного хозяйства

Камчатского края

На основании части 1 статьи 79 Лесного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению аукциона на
право заключения договора аренды лесного участка и договора купли-продажи
лесных насаждений Агентства лесного хозяйства Камчатского края и утвердить
ее состав согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу приказы Агентства лесного хозяйства и
охраны животного мира Камчатского края и Агентства лесного хозяйства
Камчатского края по перечню согласно приложению 2 к настоящему приказу.

Руководитель Агентства

[SIGNERSTAMP1]       Д.Б. Щипицын

2
Приложение 1 к приказу Агентства
лесного хозяйства Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Состав
постоянно действующей аукционной комиссии по проведению аукциона на

право заключения договора аренды лесного участка и договора купли-продажи
лесных насаждений Агентства лесного хозяйства Камчатского края

Лебедько
Андрей Валерьевич

– заместитель руководителя – заместитель
главного государственного лесного инспектора
Камчатского края, председатель комиссии;

Духанина
Наталья Ивановна

– начальник отдела защиты, воспроизводства и
использования лесов, заместитель председателя
комиссии;

Орлова
Алла Владимировна

– консультант отдела защиты, воспроизводства и
использования лесов, секретарь комиссии;

Абрамян
Наталия Ильинична

– советник отдела экономики и бухгалтерского
учета, член комиссии;

Аристов
Сергей Николаевич

– главный специалист отдела организационно-
правового обеспечения, член комиссии;

Метелица
Наталья Павловна

– консультант отдела ведения государственного
лесного реестра, член комиссии.

3
Приложение 2 к приказу Агентства
лесного хозяйства Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Перечень

утративших силу приказов Агентства лесного хозяйства и охраны животного
мира Камчатского края и Агентства лесного хозяйства Камчатского края

1. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 22.01.2019 № 43-пр «Об утверждении состава аукционной
комиссии Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского
края».

2. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 27.06.2019 № 679-пр «О внесении изменений в приказ
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
от 22.01.2019 № 43-пр».

3. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 27.09.2019 № 993-пр «О внесении изменений в приказ
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
от 22.01.2019 № 43-пр».

4. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 13.04.2020 № 281-пр «О внесении изменений в приказ
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
от 22.01.2019 № 43-пр».

5. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 06.05.2020 № 332-пр «О внесении изменений в приказ
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
от 22.01.2019 № 43-пр».

6. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 21.08.2020 № 591-пр «О внесении изменений в приказ
Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
от 22.01.2019 № 43-пр».

7. Приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 10.11.2020
№ 773-пр «О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства и
охраны животного мира Камчатского края от 22.01.2019 № 43-пр
«Об утверждении состава аукционной комиссии Агентства лесного хозяйства и
охраны животного мира Камчатского края».

8. Приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 14.01.2021
№ 17-пр «О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства
Камчатского края от 22.01.2019 № 43-пр «Об утверждении состава аукционной
комиссии Агентства лесного хозяйства Камчатского края».

9. Приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 29.04.2021
№ 270-пр «О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства
Камчатского края от 22.01.2019 № 43-пр».

4
10. Приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 11.05.2021

№ 297-пр «О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства
Камчатского края от 22.01.2019 № 43-пр».

11. Приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 02.09.2021
№ 612-пр «О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства
Камчатского края от 22.01.2019 № 43-пр».

12. Приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 26.10.2021
№ 699-пр «О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства
Камчатского края от 22.01.2019 № 43-пр».

13. Приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 30.08.2023
№ 719-пр «О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства
Камчатского края от 22.01.2019 № 43-пр «Об утверждении состава аукционной
комиссии Агентства лесного хозяйства Камчатского края».

14. Приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 03.10.2022
№ 798-пр «О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства
Камчатского края от 22.01.2019 № 43-пр «Об утверждении состава аукционной
комиссии Агентства лесного хозяйства Камчатского края».

15. Приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 14.03.2023
№ 221-пр «О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства
Камчатского края от 22.01.2019 № 43-пр «Об утверждении состава аукционной
комиссии Агентства лесного хозяйства Камчатского края».